Директору
МАОУ «ОЦ №7 г. Челябинска»
О.Н. Лежниной
от _____________________________
_______________________________
                                                                                                              (ФИО родителя)
			________________________________
________________________________
(домашний адрес, тел)

					ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
Ученик (ца) _______________ класса ________________________________________________
			(класс)						(дата рождения)
в городской летний лагерь «Академия летних каникул» дневного пребывания детей с 01 июня по 27 июня 2023 года.
Льготная категория (указать категорию) __________________________________________________
По окончании лагеря ребенок уходит домой: самостоятельно; забирает родитель.
(нужное подчеркнуть)
ФИО родителя (законного представителя), контактный телефон, место работы, серия, номер паспорта _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись _______________
Дата_____________________

Директору
МАОУ «ОЦ №7 г. Челябинска»
О.Н. Лежниной
от _____________________________
_______________________________
                                                                                                              (ФИО родителя)
			________________________________
________________________________
(домашний адрес, тел)

					ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
Ученик (ца) _______________ класса ________________________________________________
			(класс)						(дата рождения)
[bookmark: _GoBack]в городской летний лагерь «Академия летних каникул» дневного пребывания детей с 01 июня по 27 июня 2023 года.
Льготная категория (указать категорию) __________________________________________________
По окончании лагеря ребенок уходит домой: самостоятельно; забирает родитель.
(нужное подчеркнуть)
ФИО родителя (законного представителя), контактный телефон, место работы, серия, номер паспорта _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись _______________
Дата_____________________